11, Vilnius) atnaujinimo (modernizavimo) 

darbai“. 

1 lentelė. Kainos pasiūlymas.  

Pasiūlymo kaina, EUR 

(įskaitant visus Lietuvoje 

galiojančius mokesčius) 

Kaina (be PVM): 

1545017,75 

21 % PVM: 
324453.73 

Kaina (su PVM): 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

1869471.48 

(vienas milijonas aštuoni 

šimtai šešiasdešimt devyni 

tūkstančiai keturi šimtai 

septyniasdešimt vienas 

euras, 48 ct.) 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentų 56 p.  

2 lentelė. Informacija apie kiekvieno ūkio subjektų grupės nario įsipareigojimus vykdant numatomą su 

perkančiąja organizacija sudaryti pirkimo sutartį.